


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/10142 <b>Brandýsek, havárie, nestabilní svah- kácení dřevin</b>	Objednatel:	KSÚS Stč kraje přisp. organizace	IČ/DIČ:	00066001
Druh stavby:	odstranění vegetace podél silnice III/10142	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	III/10142 Brandýsek ve staničení km 0,090-0,165	Zhotovitel:	AVE kladno s.r.o.	IČ/DIČ:	25085221
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady	<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
<b>HSV</b>	Dodávky	398 935,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
<b>PSV</b>	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
<b>"M"</b>	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	<b>Ostatní materiál</b>	0,00				
	<b>Přesun hmot a sutí</b>	0,00				
	<b>ZRN celkem</b>	398 935,00	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00
	<b>Základ 0%</b>	0,00				
	<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	398 935,00
	<b>Základ 21%</b>	398 935,00	<b>DPH 21%</b>	83 776,35	<b>Celkem včetně DPH</b>	482 711,35

	Schválil vedoucí TSÚ: Karel Motal  Datum, razítko a podpis	Zpracoval Radka Čermáková  Datum, razítko a podpis
---	---	---



## Rozpočet

### Cenová nabídka

Stavba: III/10142 Brandýsek, havárie, nestabilní svah-kácení dřevin

Objekt: vegetace podél silnice III/10142 ve staničení km 0,060-0,165

*kácení dřevin, postupné kácení se spuštěním za pomoci stromolezců, likvidace odpadu s odvozem - větve, křoví dřevní hmota ponechána na místě stavby, odvoz větví a křovin*

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Zpracoval:

datum:

poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	MJ	Výměra	Kč/MJ	Celkem Kč
1	83910	keře likvidace řezáním	m2	288	27,50	7 920,00
2	81010	štěpkování	hod	19	1 450,00	27 550,00
3	81097	odvoz štěpků, stromů, větví	km	185	205,00	37 925,00
4	82920	kácení včetně odvětvení do pr. 300mm	ks	18	720,00	12 960,00
5		kácení stromů se spuštěním za pomoci stromolezců	ks	31	6 250,00	193 750,00
6	81030	zpracování odpadového dřeva-uložení na určené místo	hod	45	520,00	23 400,00
7	81099	řízení provozu a dozor	hod	47	480,00	22 560,00
8	82830	likvidace pařezů do pr. 500mm	ks	10	1 050,00	10 500,00
9	82840	likvidace pařezů nad pr.500mm	ks	12	2 300,00	27 600,00
10		doprava mechanizace	km	90	53,00	4 770,00
11		označení pracoviště dopravním značením	kpl	1	30 000,00	30 000,00
		Celkem bez DPH				398 935,00
		DPH 21%				83 776,35
		Celkem vč. DPH				482 711,35

